
Uchwała Nr 7/2013 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Gaci 

z dnia 9 maja 2013 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia 

głosowania 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Gać, zarządzonych na dzień                          

26 maja 2013 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1190 z późn. zm.)w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 

Gać zarządzonych na dzień 26 maja 2013 r. powołuje się w gminie Gać Obwodową 

Komisję Wyborczą w składzie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 6/2013 z dnia 8 maja 2013 r. GKW w Gaci 

odwołuje się Panią Ewelinę Wysocką a powołuje się na to miejsce Pana Mariusza 

Pawlaka do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ostrowie. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Przewodnicząca 

           Gminnej Komisji Wyborczej  

 

                    Ewelina Cieśla 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                  Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7./2013 

        Gminnej Komisji Wyborczej w Gaci

                        z dnia 9 maja 2013 r. 

 

 

 

SKŁAD 

Obwodowej Komisji Wyborczej  

w Obwodzie nr 2 w Ostrowie 

Okręg Wyborczy nr 3 Wolica 

 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce 

zamieszkania 

 

 

Zgłoszony 
 

 

 

1. 
 

 Depka Józef 

 

Wolica 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Wolica Razem 

 

2. 
 

Wojtas Radosław 

 

Wolica 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Wolica Majcher Henryk  

 

3. 
 

Iluk Rafał 

 

Wolica 

 

Komitet Wyborczy Wyborców  

Lepsze Jutro 

 

4. 
 

Romankiewicz Maria 

 

Wolica 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Wolica Razem  

 

5. 
 

Pawlak Mariusz  

 

Dębów 

 

Wskazany przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     Przewodnicząca 

               Gminnej Komisji Wyborczej  

  

                             Ewelina Cieśla 
 


